
UCHWAŁA NR VIII-54-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301) oraz 
Uchwały nr XCII-593-2024 Rady Gminy Nędza z dnia 27 lutego 2024r. w sprawie wyodrębnienia w budżecie 
Gminy Nędza środków stanowiących fundusz sołecki, w związku z ponownym uchwaleniem wniosku sołectwa 
Zawada Książęca w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2025, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wniosku sołectwa Zawada Książęca 
w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E779AAC6-A2DE-48F6-89A8-712AABAF4A25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII-54-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


